ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2021

O Prefeito do MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN, no uso de suas atribuições

legais, nos termos da Lei n°. 8.666/93 e, considerando a realização

da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2021, cujo objeto é a Concessão de Uso à

Título Oneroso, para Fins Comerciais, de Box no Mercado Público Municipal de

Maxaranguape/RN, HOMOLOGA o julgamento proferido pela Comissão Permanente

de Licitação – CPL, nos autos da Concorrência Pública em epígrafe e, em consequência,

ADJUDICA o objeto da presente licitação, em favor dos Licitantes:

MANOEL FRANCISCO DO NASCIMENTO, CPF nº 009.033.564-30, referente ao

Box nº 01, valor R$ 50,00 (cinquenta reais); CARLA CAROLINA DA SILVA

DAMASCENA, CPF nº 103.802.444-70, referente ao Box nº 02, valor R$ 50,00

(cinquenta reais); LIVIA THAYNA OLIVEIRA DA SILVA, CPF nº 136.260.704-50,

referente ao Box nº 03, valor R$ 50,00 (cinquenta reais); LIANE ESTELA FERREIRA

DA SILVA, CPF: 174.400.758-62, referente ao Box nº 04, valor R$ 50,00 (cinquenta

reais); PEDRO MANOEL DO NASCIMENTO, CPF nº 512.733.654-53, referente ao

Box nº 05, valor R$ 50,00 (cinquenta reais); MARIA GERALDA DE SOUZA SILVA,

CPF nº 566.198.204-68, referente ao Box nº 06, valor R$ 50,00 (cinquenta reais);

JOSENILDO DO NASCIMENTO DOS SANTOS, CPF nº 069.045.714-62, referente

ao Box nº 07, valor R$ 50,00 (cinquenta reais); MARIA DA CONCEIÇÃO DA PAZ,

CPF nº 201.692.564-72, referente ao Box nº 08, valor R$ 50,00 (cinquenta reais);

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA, CPF nº 920.199.007-34, referente ao Box nº

09, valor R$ 50,00 (cinquenta reais); GENI DE SOUZA ROSA, CPF nº 059.117.494-

40, referente ao Box nº 10, valor R$ 50,00 (cinquenta reais); SÔNIA MARIA DE

SOUZA, CPF nº 967.449.954-72, referente ao Box nº 11, valor R$ 50,00 (cinquenta

reais); LUCIENE DA SILVA MANOEL SALUSTIANO, CPF nº 960.352.694-00,

referente ao Box nº 12, valor R$ 50,00 (cinquenta reais); ALINE OLEGARIA BENTO,

CPF nº 048.820.214-04, referente ao Box nº 13, valor R$ 50,00 (cinquenta reais). Em

virtude do cumprimento das exigências editalícias.

Maxaranguape/RN, 09 de setembro de 2021.

LUÍS EDUARDO BENTO DA SILVA

Prefeito Municipal